
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  18.05.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 8 състав, в 

публично заседание на 18.05.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Деница Митрова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Милена Чунчева и при участието на 
прокурора Куман Куманов, като разгледа дело номер 553 по описа за 2021 

година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 
 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК  на именното 

повикване в 13:13 ч. се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ –  [фирма] – редовно призован, представлява се от адв. К., с 

пълномощно от днес.  

ОТВЕТНИКЪТ – КОМИСИЯ ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ – редовно 

призован, представлява се от юрк. В., с пълномощно от днес.  

СГП –  редовно призована, явява се прокурор К.. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА жалбата. 

ДОКЛАДВА административната  преписка. 

ДОКЛАДВА постъпили писмени документи – отговор по жалба от КЕВР на 

13.05.2021 г. 

ДОКЛАДВА депозирана молба на 10.05.2021 г. от КЕВР, към която са приложени 

писмени доказателства. 

ПРЕПИС, от които се връчи на жалбоподателя. 

 

АДВ. К. – Поддържам жалбата и обжалване решението на КЕВР в частта по т. 17. 

Предвид обема на доказателствата, които са представени и са ми връчени днес, моля 

за възможност да изразя становище в определения от съда срок. Поддържаме искането 



си посочено в молбата за назначаване на експертиза с подробно описани въпроси в 

същата. 

 

Юрк. В. - Оспорвам жалбата по изложените в отговора по жалбата от 12.05.2021 г. 

мотиви. Моля да не се приемат приложените в жалбата доказателства, от т. 1 до т. 3, 

двете решения, доклада и решението за приемането му, които са документи, които сме 

представили в заверен вариант по делото. По отношение на т. 4 – справката, от същата 

е видно, че е изготвена през януари 2021 година, т.е. след приемане на процесното 

решение. Тази справка не е давана на комисията и няма никакво отношение към 

делото. Представям аналогична справка, която е давана на жалбоподателя по АМ със 

становище с вх. № в171516/24.09.2020 г. Това становище ние сме го представили по  

преписката и сега представям разпечатка. Моля да ми дадете срок и копие от молбата 

за изразяване на становище в указания от съда срок. Редица от въпросите са срещу 

актове, които са влезли в сила.  

Прокурор К. - Да се приемат. Да се даде възможност на страните да се запознаят с 

доказателствата, исканата експертиза, поставените въпроси и взимане на становище 

по същите. 

Адв. К. – По отношение на представените от ответника писмени доказателства да се 

приемат. 

 

По доказателствата, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА и приобщава към материалите по делото представените с жалбата и 

административната преписка писмени доказателства, както и допълнително 
ангажираните от страните писмени документи като доказателства. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните в срок до следващото съдебно заседание да 

изразят становище по отношение на приетите и допълнително представени от тях 
писмени документи като доказателства. 

ДОПУСКА изслушването на ССЧЕ с въпроси подробно формулирани в депозираната 
молба от жалбоподателя на 17.05.2021 година. 

ОПРЕДЕЛЯ депозит в размер на 600 лева, вносим в 7-дневен срок от днес от 

жалбоподателя.  

След депозиране на вносен документ делото да се докладва в ЗЗ за определяне на ВЛ. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ в 7-дневен срок от днес на ответника да изрази становище по 
въпросите поставени по допуснатата днес ССЧЕ. 

След взимане на становище от ответника да се уведоми ВЛ. 

ЗАДЪЛЖАВА жалбоподателя в 3-дневен срок от днес да представи копие от приетата 

молба с формулирани въпроси в нея на ответника. 

За събиране на доказателства, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ОТЛАГА ДЕЛОТО и го НАСРОЧВА за 19.10.2021 г от  10:00        часа, за която 

дата и час страните уведомени от днес. 



 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в  13:25 часа. 

 

СЪДИЯ: 

СЕКРЕТАР: 

 

 

 

  
 
 


